
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 02/06/2016 № 1332 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 20.11.2014 № 2685 

«Об образовании Наблюдательного совета  

Муниципального автономного учреждения «Центр обслуживания школ» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», администрация Сосновоборского городского округа                     

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 20.11.2014 № 2685 «Об образовании Наблюдательного совета 

Муниципального автономного учреждения «Центр обслуживания школ» (с 

изменениями от  23.12.2014 № 346): 

1.1. Изменить состав  Наблюдательного совета Муниципального автономного 

учреждения «Центр обслуживания школ», включив в него Золотареву Юлию 

Сергеевну бухгалтера МАУ «ЦОШ» и исключив из него Тютину Надежду Сергеевну 

специалиста по закупкам МАУ «ЦОШ». 

            2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на  электронном сайте городской газеты «Маяк». 

 3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                                                                               

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский                          

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Протасова Э.Ф. 

(813 69) 2-99-72; СЕ 


